様式第３号

  年  月  日

  様

中津川市環境水道部下水道課

中津川市型下水道用グラウンドマンホール立会検査実施依頼書

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 中津川市型下水道用グラウンドマンホール性能規定書に基づき、マンホール鉄蓋の立会検査

を実施しますので、別紙の「材料検査願」の提出をお願いします。

 お忙しいところ誠に申し訳ありませんが、何卒よろしくお願いします。

連絡先 〒508-8501

岐阜県中津川市かやの木町 2-1

中津川市環境水道部下水道課

TEL：0573-66-1111(531,532)

FAX：0573-65-7626

E-Mail：gesui@city.nakatsugawa.lg.jp